



Lednings- och samverkansmodell för platsutveckling av Gamla Linköping med omnejd, information

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommundirektörens beslut samt informationen noteras.

Ärende

Kommundirektören beslutade 2022-04-11 att fastställa en lednings- och samverkansmodell för platsutvecklingen av Gamla Linköping med omnejd.

För att kunna synkronisera, samverka och göra platsutvecklingsarbetet med Gamla Linköping effektivt, hållbart och ändamålsenligt har kommundirektören fastställt en lednings- och samverkansmodell för platsutveckling av Gamla Linköping med omnejd. Modellen ska ge berörda aktörer tydliga förutsättningar för arbetet med platsutveckling samt innehålla arenor att samlas och verka i – på strategisk, taktiskt och operativ nivå. Lednings- och samverkansmodellen ska även hålla över tid och för olika politiska ambitionsnivåer samt innehålla ansvarsfördelning, styrning och roller för kommunala aktörer i det geografiska området samt prioriterade åtgärder.

Genom lednings- och samverkansmodellen ska även externa aktörer ges möjlighet till delaktighet i platsutvecklingen på ett strukturerat och långsiktigt sätt. Samverkansmodellen ska även ge förutsättningar för kommunen att samordnat kunna samarbeta med externa aktörer.

Inom ramen för modellen finns det även behov av att ta fram en gemensam plan för platsutveckling av Gamla Linköping. Planen ska tydliggöra intentioner samt utvecklingsområden och ska kunna kommuniceras till externa aktörer.

Kommunstyrelsen föreslås notera kommundirektörens beslut samt informationen.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Lednings- och samverkansmodell för platsutveckling av Gamla Linköping med omnejd, information, 2022-04-11

Kommundirektörens beslut - Lednings- och samverkansmodell för platsutveckling av Gamla Linköping med omnejd, fastställande

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Kultur- och fritidsdirektör, Karin
Olanders